
Pasqyra Humbje-Fitim e datës 31 Dhjetor 2016

PASQYRA TË ARDHURA - SHPENZIME Viti i mbyllur Viti paraardhës

Nr. Përshkrimi i elementëve Shën 31.12.2016 31.12.2015

I Të ardhurat SHP.IV

I.1 Shitjet neto TR.I,1 888 333 2 781 835

I.2 Të ardhura të tjera TR.I.2 0 0

I Totali i I SHP.I 888 333 2 781 835

II Shpenzime Blerje

Materiale të konsumuara SHP.II 124 333 -303 930 

Shpenzim blerje  mallra të pa stokueshme SHP.III 277 329 441 164

Totali II 401 662 137 234

III Shpenzime të personelit SHP.IV

1 Paga 370 600 375 000

2
Shpenzime për sigurimet shoqërore dhe 
shëndetsore 61 890 63 837

Totali III 432 490 438 837

IV Shpenzime të tjera SHP.IV

1 Shpenzime të pa zbritëshme 78 463 0

2 Shpenzime të tjera SHP.IV 936 404 838 276

3 Amortizimi SHP.V 191 882 687 994

4
Shpenzime të tjera shfrytëzimi për 
periudha të ardhme 1 250 000

Totali IV -43 251 1 526 270

V
Fitimi (Humbja) nga veprimtaritë e 
shfrytëzimit 97 433 679 493

1 Të ardhura dhe shpenzime financiare SHP.VI

(i) Të ardhura financiare SHP.VI1

(ii) Fitim nga interesa SHP.VI1(i) 43 62

(iii) Fitim nga këmbimet valutore SHP.VI1(ii) 0 0

2 Totali 1 43 62

VI Shpenzime financiare SHP.VI2

(i) Shpenzime interesi SHP.VI2(i) 14 249 133 418

(ii) Humbje nga këmbimet valutore SHP.VI2(ii) 0 0

Totali 2 14 249 133 418

Totali V 14 205 133 357
Fitim (Humbje) para Tatimit F1 83 227 546 137
Shpenzimet e Tatimit mbi Fitimin TF 24 254 81 921
Fitimi (Humbja) neto e vitit financiar F2 58 974 464 216
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